２０２０年１月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 竹田 浩章

組織力向上室室長 富山邦男

広報戦略委員会委員長 藤原寛人

公益社団法人姫路青年会議所Ｔｗｉｔｔｅｒ公式アカウント再開設のお知らせと

ｆａｃｅｂｏｏｋ、Ｉｎｓｔａｇｒａｍの共有についてのご案内

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて公益社団法人姫路青年会議所のＴｗｉｔｔｅｒ再開設し運動発信のために各ＳＮ

Ｓ（Ｆａｃｅｂｏｏｋ、ｉｎｓｔａｇｒａｍ）をさらに有効に活用してまいります。現役会員の皆様には、これまでは主にホームペ

ージ上やメールにて事業の告知等の情報提供を行ってまいりました。これからはホームページやメールに加えて、

各ＳＮＳも併用して運動発信を行ってまいります。大変ご面倒かと存じますが、何卒ご登録賜りますようにお願い申

し上げます。また、情報の共有が容易なため、皆様におかれましては、各委員会の運動の様子をシェア等のご協

力いただけると幸いに思います。ご協力をお願いいたします。

敬具

記

【名  称】 「公益社団法人姫路青年会議所Ｔｗｉｔｔｅｒ公式アカウント再開設のお知らせと

Ｆａｃｅｂｏｏｋ、Ｉｎｓｔａｇｒａｍの共有についてのご案内」

【日  時】 ２０２０年１月１日（水曜日）より

ＦａｃｅｂｏｏｋＱＲコード  ＩｎｓｔａｇｒａｍＱＲコード ＴｗｉｔｔｅｒＱＲコード

※Ｆａｃｅｂｏｏｋ：「公益社団法人姫路青年会議所」で検索。上記ＱＲコードからでもリンク出来ます。

※Ｉｎｓｔａｇｒａｍ：「Himejijc」で検索。上記ＱＲコードからでもリンクできます。

※Ｔｗｉｔｔｅｒ：「＠jchimeji」で検索。上記ＱＲコードからでもリンク出来ます。

委員長 藤原 寛人 ＴＥＬ： 090-8237-1423 ＭＡＩＬ： hiroto_fujiwara1250@himejijc.or.jp

副委員長 澤田 尭 ＴＥＬ： 090-7768-3798 ＭＡＩＬ： takasi_sawda1243@himejijc.or.jp

以上